МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
г. Симферополь

                 2017 г.                                                               №

О проведении смотра-конкурса

на лучшую организацию патентной работы

                В соответствии с Положением о проведении смотра-конкурса на лучшую

организацию патентной работы среди структурных подразделений и филиалов Крымского

федерального университета имени В.И. Вернадского, утверждённом распоряжением

проректора по научной деятельности № 16/1–04/28 от 16.05.2016 г.

             1. Смотр-конкурс на лучшую организацию патентной работы среди структурных

подразделений и филиалов Крымского федерального университета имени В.И.

Вернадского провести по результатам интеллектуальной деятельности сотрудников

структурных подразделений и филиалов, зарегистрированных за период с 01.07.2016 по

31.08.2017 г.

              2. Итоги смотра-конкурса подвести до 09.10.2017г. с учетом критериев и

документов, изложенных в Положении.

              3. Для подведения итогов смотра-конкурса руководителям структурных

подразделений и филиалов представить до 03.10.2017 г. в Отдел интеллектуальной

собственности, стандартизации и метрологического обеспечения (ул. Павленко,3, комн.

205-4) документы, подтверждающие факт использования (внедрения) объектов

интеллектуальной деятельности, защищенных охранными документами на имя

Крымского федерального университета имени В.И. Вернадского (при наличии).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора

департамента научно-исследовательской деятельности Попова В.В.

                      Проректор

по научной деятельности                                           А.В. Кубышкин